Albertus Weygelvint, thesaurarius ecclesie Mindensis, 

universis et singulis ecclesiarum et divinorum rectoribus per 

nostre thesaurie archidiaconatum in Alten constitutis certisque, 

quorum interest vel intererit in futurum, salutem in Domino 

sempiternam. — Ad universitatis vestre notitias deducimus 

per presentes, quod, perpetua capella beate Marie Virginis 

in Bordenauwe, cujus jus patronatus ad dominum Gode- 

schalkum de Campen, canonicum ecclesie Hilden., et Justacium 

de Campen, filium Johannis de Campen, et eorum conheredes 

pertinet, vacante per liberam resignationem domini Johannis 

llulshan, ipsius capeile vicarii, prefatus dominus Gode- 

schalkus et Justacius dominum Hinricum Nolten, fidelem 

suum, virum meritum et ydoneum, ad eandem capellain 

126 

et in ejus .... ores per nos instituendum nobis per suas 

tali tenore literas presentaverunt, supplicando nos., 

ut eum ad eandem capellam instituere et de ea investire 

dignaremur; nos ejusmodi supplicationem favorabiliter an- 

nuentes, predieto Henrico, nobis ut praemittimus praesen- 

tato ad eandem capellam.omnibus juribus et 

pertinentiis suis tenore predieto confirmamus et assignamus 

ac eidem de ipsa proinde et investiemus, ipsum per libri 

tradicionem pre.de eadem. administra- 

tionem poteritis accedatis, ubi accedendum fuerit, ad prefatum 

Hinricum ad eandem perpetuam capellam et ejus corporalem 

possessionem juriumque et pertinentiarum ejus auctoritate 

nostra inducatis et inductum defendatis sciatisque ■ sibi de 

ipsius capeile fructibus, redditibus, proventibus, juribus et 

obventionibus universis integre responderi sibique ut ipsius 

capeile vicario exhiberi reverendum congruentem observetis 

in ejus solempnitatibus debitis et con.In quorum 

testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum 

anno Domini MO.CCCCO.XXXVIIIO, ipso die Matthye 

apostoli. 

10. 
©rljebung ber 23icarte 23orbencut jur 'jßarocfyie burtfy 

^erjog @rtc^ ben kelteren. 

$atronatg*23erfyäftniffe. h. ©ampett MSS.!) 

(3m 3Bid)tringl)äufer £au0ard)iö.) 

Wasmassen die cappell vor dero von Campen sloss 

Bordenauw von LudolfF von Campen* 2) ist erbauwt worden, 

das befindet sich in convoluto -J- signirt 3) originaliter.- 

Es ist aber in convoluto ein pergamenten originall, das 

vom godtseligen Godtschalk von Campen solche cappell in 

die ebren Mauritii, — ihnmassen auch sein biltniss in eynem 

venstei; hinter dem altar mit eynem.beschinen, — 

*) mitgetfyeilt Don £önnie8 ». Rampen (1560—1636). 
2) 1327 — 1356. 
3) ift nicf)t öor^anben. 
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ist von dem bischof zu Minden eyngeweyhett worden; undt